檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：100臺北市中山南路5號

聯絡人：鄭淑真

電話：(02)77366162

Email：bq-014@mail.moe.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年4月2日

發文字號：臺教技(三)字第1040043049號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：函轉經濟部於本(104)年3月27日至4月22日假台北松山文

創園區1、2號倉庫舉辦之「解密科技寶藏-創新科技專案體

驗」活動，請協助轉知並鼓勵師生踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依經濟部104年3月31日經科字第10403457920號函辦理。

二、旨揭活動共整合科技專案19個研發機構之研發成果、展出

79項技術，對於各年齡層參觀者瞭解現今創新科技與創新

趨勢甚有助益，同時期能激發社會各界更多對未來發展的

想像與創意。

三、活動相關資訊請至官網查詢，http://www.MeetBao.net。

對活動如有相關問題，請洽經濟部工業局紀懿珊小姐，電

話：02-23212200分機155。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各直轄市政府

教育局及各縣市政府

副本：教育部國民及學前教育署 2015-04-07
08:13:41

1040064376

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/04/07

■■■■■■■